
DODATEK č. 2 K RÁMCOVÉ DOHODĚ č.j. MV-22470-41/VZ-2018 

 

1 

 

D O D AT E K  Č .  2   
K  R Á M C O V É  D O H O D Ě  O  P O S K Y TO V Á N Í  P R Á V N Í C H  

S L U Ž E B  V  O B L A S T I  I N F O R M A Č N Í C H  
A  K O M U N I K A Č N Í C H  T E C H N O L O G I Í   

Č . J .  R Á M C O V É  D O H O D Y:  M V - 2 2 4 7 0 - 4 1 / V Z - 2 0 1 8  
 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku smluvní strany: 
 

Česká republika – Ministerstvo vnitra 
se sídlem: Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7 

IČO: 00007064 
DIČ: CZ00007064 

bankovní spojení: 3605881/0710 
zastoupené: Mgr. Terezou Špačkovou, ředitelkou kanceláře náměstka ministra vnitra pro 

řízení sekce informačních a komunikačních technologií 
 (dále jen „Klient“)  

na straně jedné 
a 

Becker a Poliakoff, s.r.o., advokátní kancelář  
se sídlem: U Prašné brány 1078/1, 11000 Praha 1 
 IČO: 25098039, DIČ: CZ25098039, (plátce DPH) 

bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., 
číslo účtu: 2105991903/2700 

 zastoupený: JUDr. Janem Kotíkem, advokátem a prokuristou, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném v ČAK, ev.č. advokáta: 2017  

(dále jen „Advokát č. 1“) 
a 

ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
se sídlem: Na Pankráci 1683/127, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 28468414, DIČ: CZ28468414, (plátce DPH) 
bankovní spojení: bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 8215532/0800 

zastoupený: JUDr. Josefem Donátem, LLM, CIPP/E, advokátem a jednatelem, 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném v ČAK, ev.č. advokáta: 13141 

(dále jen „Advokát č. 2“) 
a 

Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. (dříve jako Mgr. Michal Mazel, advokát) 
se sídlem: Belgická 276/20, 120 00 Praha 2 

IČO: 08164258, DIČ: CZ08164258, (plátce DPH) 
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,  

číslo účtu: 1208948006/2700 
zastoupený: Mgr. Michalem Mazlem, advokátem a jednatelem 

zapsaný v seznamu advokátů vedeném v ČAK, ev.č. advokáta: 13419 
a 

Mgr. Filip Směja, advokát 
se sídlem: Vinohradská 938/37, 120 00, Praha 2 

IČO: 46265589, DIČ:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 

číslo účtu: 35-7948690247/0100 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném v ČAK, ev.č. advokáta: 10312 

(dále jen „Advokát č. 3“), 
(dále též jen „Advokát“ či „Advokáti“, tam, kde je obecně platné pro kteréhokoliv Advokáta 

či pro všechny Advokáty výše uvedené) 
na straně druhé 

 
 
 
 

 



DODATEK č. 2 K RÁMCOVÉ DOHODĚ č.j. MV-22470-41/VZ-2018 

 

2 

 

(dále též jednotlivě označovány jako „Smluvní strana“ nebo společně jako „Smluvní 
strany“) 

uzavřely tento Dodatek č. 2 k Rámcové dohodě o poskytování právních služeb v oblasti 
informačních a komunikačních technologií č. j. rámcové dohody: MV-22470-41/VZ-2018 

(dále také jako „RD“ nebo „Rámcová dohoda“).  
 

 

Článek I. 

 

1. V souladu s ust. čl. 13.1 Rámcové dohody uzavírají Smluvní strany tento Dodatek č. 2, 
kterým dochází ke změně čl. 12 Rámcové dohody z důvodu personálních změn 
na straně Klienta, a to tak, že se rozšiřuje okruh oprávněných osob definovaných čl. 
12. 1. 1. Rámcové dohody o další oprávněnou osobu, kterou je tímto Dodatkem č. 2 
ustanoven: 

• ředitel odboru legislativy a koordinace předpisů spadající pod sekci legislativy, 
státní správy a územní samosprávy ministerstva vnitra ČR. 

a současně se mění znění čl. 5. 3. Rámcové dohody, které nově zní: 

• Jednotlivé dílčí smlouvy budou na základě Smlouvy za Klienta uzavírány 
prostřednictvím oprávněných osob definovaných v čl. 12. 1. 1. Rámcové 
dohody. 

2. Ostatní ustanovení RD zůstávají nezměněna. 

3. Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven v 7 vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna 
vyhotovení mají platnost originálu. 3 vyhotovení Dodatku č. 2 obdrží Klient a 1 

vyhotovení každý z Advokátů. Smluvní strany prohlašují, že součástí tohoto Dodatku 
č. 2 není žádné obchodní tajemství a souhlasí s jeho uveřejněním v Registru smluv 

a dále s uveřejněním na profilu zadavatele Klienta a jeho webových stránkách. 

4. Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho uzavření Smluvními stranami a 
účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Uveřejnění Dodatku č. 2 v Registru 
smluv zabezpečí bezprostředně po jeho uzavření Klient. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 2 je projevem jejich pravé a svobodné 
vůle, nebyl uzavřen v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek pro kteroukoli z 
nich, je Smluvním stranám plně srozumitelný a na důkaz k němu připojují svoje 
podpisy. 

 

  



  

 3 

PODPISOVÁ STRANA 
 
 
V Praze dne ___________  
 
Klient:  
Česká republika – Ministerstvo vnitra   
 
Podpis:_________________________ 
Jméno: Mgr. Tereza Špačková 
Funkce: ředitelka kanceláře náměstka ministra vnitra 
             pro řízení sekce informačních a komunikačních technologií  
 
 
V 
 
A
B ář  
 
Po
Jm
Fu
 
 
V Praze dne _______________ 
 
Advokát č. 2: 
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o. 
 
Podpis:_________________________ 
Jméno: JUDr. Josef Donát, LLM, CIPP/E 
Funkce: advokát a jednatel 
 
 
V Praze dne _______________ 
 
Advokát č. 3: 
Mazel a partneři, advokátní kancelář, s.r.o. a Mgr. Filip Směja, advokát 
 
Podpis:
Jméno: Mgr. Michal Mazel, advokát 
Funkce: advokát a jednatel 
 
Podpis:_ _ 
Jméno: 
Funkce:

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


